
terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Gabinete da Prefeita Municipal de Terra Nova, em 27 de janeiro 2020. 

MARINEIDE P 

Pre‘ 

RÀisis;RÉí 
cipar 

TERRA NOVA 
GANNEIE UA 

PORTARIA N." 01/2020 de 27 de janeiro de 2020. 

"Dispõe sobre a constituição do Conselho 
Tutelar do pleito de 2019". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.° - Ficam nomeados para integrar o Conselho Tutelar da Infância e Adolescência de Terra Nova-Bahia, representando o 
órgão as seguintes pessoas empossadas em cerimónia realizada na data de 10/01/2020, eleitos para o ano de 2020 â 2024. 

CONSELHEIROS TITULARES: 

CONSELHEIRA TUTELAR 1' TITULAR — EVANICE AQUINO ARAUJO DA SILVA 

CONSELHEIRA TUTELAR 2' TITULAR — CREMILDA GONÇALVES DA COSTA CATÃO 

CONSELHEIRA TUTELAR 3° TITULAR — ANDRÉ LUIS CONCEIÇÃO DE JESUS 

CONSELHEIRA TUTELAR 4' TITULAR — CRISTIAN SANTANA PEREIRA 

CONSELHEIRA TUTELAR 5' TITULAR — ALDA TELES DA SILVA 

CONSELHEIROS SUPLENTES: 

CONSELHEIRO SUPLENTE 1' SUPLENTE — MANOEL DA PAIXÃO DOS SANTOS 

CONSELHEIRO SUPLENTE 2• SUPLENTE — ELISANA SÃO PEDRO DOS SANTOS DE SENA 

CONSELHEIRO SUPLENTE 3" SUPLENTE — SILVA DOS SANTOS DE SANTANA 

CONSELHEIRO SUPLENTE 4° SUPLENTE — RAFAELA ARAÚJO DOS SANTOS E SANTOS 

CONSELHEIRO SUPLENTE 5' SUPLENTE — ISABEL CRISTINA MOREIRA DE JESUS 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE 

RUA DR. FLAVIO GODOEREDO PACHECO PEREIRA, N° 02 
	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
TERRA NOVA - BAHIA I CEP: 44.270-000 	 CNPJ: 13.824.511/0001-70 
TEL: 75 3238-2061/2062 I FAX: 753238-2098 	 ESTADO DA BANIA 
E-MAIL: GOVERNO.TERRANOVA.BA.GOVAIR 	 GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

626E48D9899A2920516244C9D3068F78


		2020-01-28T10:14:48-0300




